
Управление образования администрации муниципального образования 

Крымский район  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 

ГОРОДА КРЫМСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КРЫМСКИЙ РАЙОН  
                                         

ПРИКАЗ 
  

 14.11.2025  №     422-од 
город  Крымск 

 

 

Об утверждении Дорожной карты подготовки и проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего и среднего общего образования  

 
На основании приказа Министерства просвещения РФ и Федеральной 

службы по надзору в сфере образования и науки от 4 апреля 2023 года № 232 

\551 «Об утверждении Порядка проведения государственной аттестации по 

образовательным программам основного общего образования», приказа 

Министерства просвещения РФ и Федеральной службы по надзору в сфере 

образования и науки от 4 апреля 2023 года № 232\552 «Об утверждении 

Порядка проведения государственной аттестации по образовательным 

программам среднего общего образования», плана  Дорожной карты 

Министерства образования и науки Краснодарского края от 5 ноября 2025 

года подготовки и проведения государственной итоговой аттестации  по 

образовательным программам основного общего и среднего общего 

образования в Краснодарском крае в 2025-2026 учебном году, в целях 

организации качественной подготовки и  проведения государственной  

итоговой аттестации по образовательным программам  основного общего и 

среднего общего образования в муниципальном образовании Крымский 

район в 2025 - 2026 учебном году, приказа управления образования 

администрации муниципального образования Крымский район от 6 ноября  

2025 года № 1188 -од «Об утверждении Дорожной карты подготовки и 

проведения государственной итоговой аттестации по программам основного 

общего и среднего общего образования в Крымском районе в 2025- 2026 

учебном году», п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить ответственной за проведение государственной итоговой 

аттестации по программам основного и среднего общего образования 

заместителя директора по УВР Кесафоти Н.Д. 

2. Утвердить прилагаемую «Дорожную карту» подготовки и 

проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам основного общего и среднего общего образования (приложение). 



3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя директора по учебно-воспитательной работе Кесафоти Н.Д. 

 

 

 

 

 

 

И.о. директора школы                  Л.Н. Русских 


